АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНЫЙ ЛУЧ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» декабря 2017 г.                                                                                        № 997-р

г. Красный Луч

Зарегистрировано в Краснолучском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

20.12.2017 за № 29/41

Об утверждении Перечня организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают наказание, и виды обязательных работ на 2018 год

С целью повышения качества исполнения постановлений суда,

максимального использования бесплатной работы правонарушителей, которые

выполняют обязательные работы на объектах государственной и

муниципальной собственности города Красный Луч Луганской Народной

Республики, руководствуясь Временным Основным Законом (Конституцией)

Луганской Народной Республики от 18.05.2014 (с изменениями), статьями 3.2.,

3.12., 33.12., частью 5 раздела VI «Заключительные и переходные положения»

Кодекса Луганской Народной Республики об административных

2

правонарушениях от 15.07.2016 № 109-ІІ (с изменениями), подпунктом 3.1.14.

пункта 3.1. раздела III Положения об Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской

Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15 (с изменениями),

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Красный Луч Луганской Народной Республики от 23.12.2016 № 1011-р

«Об утверждении Перечня организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают наказание, и

виды обязательных работ на 2017 год», зарегистрированное в Краснолучском

городском управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики 09.01.2017 за № 2/14.

2. Утвердить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают наказание, и

виды обязательных работ на 2018 год.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации         А.В. Васькевич

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением временно исполняющего

обязанности Главы Администрации

города Красный Луч

Луганской Народной Республики

от «18» декабря 2017 г. № 997-р

Зарегистрировано в Краснолучском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

20.12.2017 за № 29/41

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

наказание, и виды обязательных работ на 2018 год

№

п/п

Наименование организации
Перечень объектов

Виды общественно

полезных работ

1 2 3 4

1. Коммунальное предприятие

«Дорожно эксплуатационное

ремонтно-строительное

управление Краснолучского

городского совета»

Городская территория,

обслуживаемая данным

предприятием

- уборка мусора,

снега на улицах;

- земляные работы;

- побелка;

- покраска.

2. Коммунальное предприятие

«Комбинат ритуальных услуг»

Краснолучского городского

совета

Территория городских

кладбищ (в районе поселка

«Звезда» и улицы Чкалова)

- очистка кладбищ от

мусора, поросли;

- земляные работы;

- уборка снега;

4

- побелка;

- окраска и ремонт

ограждений.

3. Коммунальное предприятие

«Ремонтно-эксплуатационный

комбинат -1

Краснолучского городского

совета»

Территория возле домов,

находящихся на балансе

предприятия

- уборка мусора на

территории возле

домов;

- земляные работы;

- покраска;

- побелка;

- уборка снега.

4. Коммунальное предприятие

«Комбинат коммунальных

предприятий

города Вахрушево»

Территория возле домов,

находящихся на балансе

предприятия

- уборка мусора на

территории возле

домов;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

5. Коммунальное предприятие

«Прогресс» Миусинского

городского совета

Территория возле домов,

находящихся на балансе

предприятия

- уборка мусора на

территории возле

домов;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

6. Коммунальное предприятие

«Благоустройство плюс»

Петровского городского совета

Территория возле домов,

находящихся на балансе

предприятия

- уборка мусора на

территории возле

домов;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

7. Коммунальное предприятие

«Жилищник» Петровского

городского совета

Территория возле домов,

находящихся на балансе

предприятия

- уборка мусора на

территории возле

домов;

5

 - уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

8. Краснолучский департамент

Государственного унитарного

предприятия Луганской

Народной Республики

«Лугансквода»

Городская территория,

обслуживаемая данным

предприятием

- земляные работы;

- уборка снега.

9. Государственное учреждение

Луганской Народной

Республики «Краснолучский

комплекс спортивных

сооружений»

Территория, на которой

расположены здания и

сооружения предприятия

- земляные работы;

- покраска, побелка;

- уборка снега;

- уборка мусора.

10. Государственное учреждение

Луганской Народной

Республики «Краснолучский

Дворец культуры

им. В.И. Ленина»

Парковая зона вокруг

Дворца культуры

- уборка мусора;

- уборка снега;

- побелка, покраска;

- вскопка клумб.

11. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности поселка

Софиевский Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

поселка Софиевский

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

12. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности поселка

Штеровка Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

поселка Штеровка

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

13. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности поселка

Запорожье Администрации

Территория в пределах

поселка Запорожье

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

6

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

- побелка;

- земляные работы.

14. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности поселка

городского типа Хрустальное

Администрации города

Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

поселка городского типа

Хрустальное

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

15. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности города

Миусинск Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

города Миусинск

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

16. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности города

Петровское Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

города Петровское

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

17. Отдел по обеспечению

жизнедеятельности города

Вахрушево Администрации

города Красный Луч Луганской

Народной Республики

Территория в пределах

города Вахрушево

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

18. Филиал Государственного

учреждения Луганской

Народной Республики

«Краснолучский Дворец

культуры им. В.И. Ленина» -

Клуб поселка городского типа

Хрустальное

Территория, прилегающая

к зданию клуба

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

- земляные работы.

19. Государственное учреждение

Луганской Народной

Республики «Краснолучский

Дворец культуры им. В.И.

Территория, прилегающая

к зданию клуба

- уборка мусора;

- уборка снега;

- покраска;

- побелка;

7

Ленина» - филиал Клуб поселка

Княгиневка

- земляные работы.

Временно исполняющий обязанности

Главы Администрации города Красный Луч

Луганской Народной Республики      А.В. Васькевич